

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

観覧車解体工事

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備解体工事		電気設備解体工事		観覧車電気設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V絶縁電線 撤去	2mm2 × 1本 再使用しない	84	m	68	5,712	E0-472512 240615A-8 標準
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	14	m	95	1,330	E0-472512 240615A-8 標準
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	51	m	110	5,610	E0-472512 240615A-8 標準
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm-2C ビット・天井 再使用しない	7	m	68	476	E0-472134 240615A-8 標準
600V CVケーブル 撤去	CV8mm2-3C(可とう管内) 再使用しない	12	m	180	2,160	代価表 0015
600V CVTケーブル 撤去	CVT22mm2(可とう管内) 再使用しない	12	m	290	3,480	代価表 0016
避雷導線撤去	LH40mm2(VE管内) 再使用しない	5	m	620	3,100	代価表 0017
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	9	m	540	4,860	E0-471111 240615A-8 標準
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	21	m	710	14,910	E0-471111 240615A-8 標準
厚鋼電線管 撤去	(G54) 再使用しない	12	m	1,560	18,720	E0-471111 240615A-8 標準
硬質ビニル電線管 撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	5	m	440	2,200	E0-471131 240615A-8 標準
観覧車操作盤 撤去	銅板製露出型 W350.H600-650.D200 3Φ200V 7.5kW 制御盤内蔵 再使用しない	1	面	14,400	14,400	代価表 0018
操作室分電盤 撤去	樹脂製露出型 W200.H200.D100 主幹無し 分岐HB2P15A×2回路 再使用しない	1	面	3,580	3,580	代価表 0019
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	1	個	1,550	1,550	E0-471115 240615A-8 標準
露出スイッチ撤去	片切り×1 露出スイッチボックス、新金属プレート共 再使用しない	1	組	1,560	1,560	代価表 0020
露出コンセント 撤去	2P15A 2個用 露出スイッチボックス、新金属プレート共 再使用しない	1	組	1,840	1,840	代価表 0021
避雷用接地端子箱 撤去	黄銅製平板式 W120.H400.D80 再使用しない	1	面	2,540	2,540	代価表 0022
避雷用接地極 撤去	避雷用接地 EL 銅板900×900×1.5t	1	か所	46,800	46,800	代価表 0023
計					134,828	

電気設備解体工事		電気設備解体工事		パラトルーパー電気設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm ² -2C ビット・天井 再使用しない	4	m	68	272	E0-472134 240615A-8 標準
600V CVケーブル 撤去	CV8mm ² -3C(可とう管内) 再使用しない	9	m	180	1,620	代価表 0015
600V CVTケーブル 撤去	CVT38mm ² (可とう管内) 再使用しない	22	m	380	8,360	代価表 0024
600V CVTケーブル 撤去	CVT60mm ² (可とう管内) 再使用しない	8	m	500	4,000	代価表 0025
600V CVVケーブル 撤去	CVV2mm ² -2C (可とう管内) 再使用しない	8	m	100	800	代価表 0026
波付硬質合成樹脂 管撤去	FEP(50) 再使用しない	11	m	240	2,640	代価表 0027
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	8	m	540	4,320	E0-471111 240615A-8 標準
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	9	m	710	6,390	E0-471111 240615A-8 標準
厚鋼電線管 撤去	(G54) 再使用しない	8	m	1,560	12,480	E0-471111 240615A-8 標準
パラトルーパー 操作盤撤去	鋼板製露出型 W400.H800-850.D400 3Φ200V 19kW 制御盤内蔵 拡声用増幅器30W内蔵 再使用しない	1	面	19,800	19,800	代価表 0028
操作室分電盤 撤去	樹脂製露出型 W200.H200.D100 主幹無し 分岐HB2P15A×2回路 再使用しない	1	面	3,580	3,580	代価表 0019
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	1	個	1,550	1,550	E0-471115 240615A-8 標準
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,320	1,320	E0-471170 240615A-8 標準
露出スイッチ撤去	片切り×1 露出スイッチボックス、新金属プレート共 再使用しない	1	組	1,560	1,560	代価表 0020
露出コンセント 撤去	2P15A 2個用 露出スイッチボックス、新金属プレート共 再使用しない	1	組	1,840	1,840	代価表 0021
計					70,532	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
観覧車鉄骨溶断解体	散水養生含む 集積共	t	1			83,300		代価表 0001	
遊具鉄骨溶断解体	乗率 鉄骨解体想定日数/鉄骨重量 44+28日/50.2+14.3t	日	1	1.12	68,340.38	76,541.23		代価表 0002	
高压洗浄機	2台/日 圧力8.0MPa水量23L/min 防音エンジン式(賃料)	日	1	1.12	6,040.52	6,765.38		代価表 0003	
計						83,306.61			
遊具鉄骨溶断解体	乗率 鉄骨解体想定日数/鉄骨重量 44+28日/50.2+14.3t	日	1			68,300		代価表 0002	
溶接工		人	1	1	31,710	31,710	○	B0-911124 240615A-8	参資
とび工		人	0.2	1	32,865	6,573	○	B0-911121 240615A-8	参資
酸素	圧縮ボンベ	m3	11.92	1	470	5,602.4	○	B0-951121 240615A-8	材料
アセチレン	ボンベ	kg	4.76	1	2,175	10,353	○	B0-951124 240615A-8	材料
その他		式	1	0.26	54,238.4	14,101.98			
計						68,340.38			
高压洗浄機	2台/日 圧力8.0MPa水量23L/min 防音エンジン式(賃料)	日	1			6,040		代価表 0003	
高压洗浄機防音エンジン式(賃料)	圧力8.0MPa水量23L/min	日	1	2	1,300	2,600		機器A 1 見積り	
ガソリン	スリット渡しレキユラー	L	7.14	2	159	2,270.52		B0-951111 240615A-8	材料
水槽	鋼製3m3	日	1	1	1,170	1,170		機器A 2 見積り	
計						6,040.52			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
二次解体鉄骨溶断	集積・積込共	t	1			73,800		代価表 0004
二次解体鉄骨溶断	乗率 鉄骨解体想定日数/鉄骨重量 44+28日/50.2+14.3 t	日	1	1.12	65,879.6	73,785.15		代価表 0005
計						73,785.15		
二次解体鉄骨溶断	乗率 鉄骨解体想定日数/鉄骨重量 44+28日/50.2+14.3 t	日	1			65,900		代価表 0005
溶接工		人	1	1	31,710	31,710	○	B0-911124 240615A-8 参資
普通作業員		人	0.2	1	23,100	4,620	○	B0-911112 240615A-8 参資
酸素	圧縮ボンベ	m3	11.92	1	470	5,602.4	○	B0-951121 240615A-8 材料
アセチレン	ボンベ	kg	4.76	1	2,175	10,353	○	B0-951124 240615A-8 材料
その他		式	1	0.26	52,285.4	13,594.2		
計						65,879.6		
高所作業車	積載荷重200kg最高地上床高30m	台	1			4,100,000		代価表 0006
高所作業車	1台/日 積載荷重200kg最高地上床高30m	日	44	1	93,149.79	4,098,590.76		代価表 0007
計						4,098,590.76		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
高所作業車	1台/日 積載荷重200kg最高地上床高30m	日	1			93,100		代価表 0007
運転手(特殊)		人	1	1	28,980	28,980	○	B0-911114 240615A-8 参資
ガソリン	スポンジ渡しレギュラー	L	44.1	1	159	7,011.9	○	B0-951111 240615A-8 材料
高所作業車(賃料)	積載荷重200kg最高地上床高30m	日	1	1	47,800	47,800		機器A 3 見積り
その他		式	1	0.26	35,991.9	9,357.89		
計						93,149.79		
ゴンドラ分別解体	集積・積込共	組	1			8,150		代価表 0008
普通作業員		人	0.28	1	23,100	6,468	○	B0-911112 240615A-8 参資
その他		式	1	0.26	6,468	1,681.68		
計						8,149.68		
操作室上屋分別解体	集積・積込共	か所	1			29,100		代価表 0009
普通作業員		人	1	1	23,100	23,100	○	B0-911112 240615A-8 参資
その他		式	1	0.26	23,100	6,006		
計						29,106		

代価表

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
パラトルーパー鉄骨溶断解体	散水養生含む 集積共	t	1			83,300		代価表 0010	
遊具鉄骨溶断解体	乗率 鉄骨解体想定日数/鉄骨重量 44+28日/50.2+14.3t	日	1	1.12	68,340.38	76,541.23		代価表 0002	
高圧洗浄機	2台/日 圧力8.0MPa水量23L/min 防音エンジン式（賃料）	日	1	1.12	6,040.52	6,765.38		代価表 0003	
計						83,306.61			
パラトルーパー乗物 分別解体	集積・積込共	組	1			4,660		代価表 0011	
普通作業員		人	0.16	1	23,100	3,696	○	B0-911112 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	3,696	960.96			
計						4,656.96			
操作室上屋分別解体	集積・積込共	か所	1			29,100		代価表 0012	
普通作業員		人	1	1	23,100	23,100	○	B0-911112 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	23,100	6,006			
計						29,106			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
その他資機材費	コンテナハウス 簡易組立式クリーンブース エアシャワーユニット 防爆型送風機 伸縮式テントレール鉄骨	式	1			2,930,000		代価表 0013	
コンテナハウス	W2,300x7,250程度	日	88	1	1,720	151,360		仮設E 1 見積り	
簡易組立式クリーンブース	w1,500xL4,500xH2,000 3室区分用 仕切り（出入り用ファスナー付）	月・組	3	1	324,000	972,000		仮設B 1 見積り	
エアシャワーユニット（月賃料）	処理風量5m3/min	月	3	1	369,000	1,107,000		仮設D 1 見積り	
防爆型送風機賃料	70m3/min	日・台	88	3	1,790	472,560		仮設E 2 見積り	
H-200形山留め用鋼材（賃料）		t・日	5.27	88	102	47,303.52		機器B 1 刊行物	
H-200形山留め用鋼材設置・撤去費		t	5.27	1	28,990.9	152,782.04		代価表 0014	
鉄骨運搬	6t車	t	5.27	1	5,502	28,995.54		B0-137613 240615A-8 協議	
計						2,932,001.7			
H-200形山留め用鋼材設置・撤去費		t	1			29,000		代価表 0014	
世話役		人	0.15	1	30,660	4,599	○	B0-911116 240615A-8 参資	
とび工		人	0.31	1	32,865	10,188.15	○	B0-911121 240615A-8 参資	
溶接工		人	0.15	1	31,710	4,756.5	○	B0-911124 240615A-8 参資	
普通作業員		人	0.15	1	23,100	3,465	○	B0-911112 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	23,008.65	5,982.25			
計						28,990.9			

代価表

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
600V CVケーブル 撤去	CV8mm2-3C(可とう管内) 再使用しない	m	1			180		代価表 0015	
電工		人	0.029 ×0.9	0.2	26,880	140.31	○	E0-911161 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	140.31	36.48		積算基準E5	
計						176.79			
600V CVTケーブル 撤去	CVT22mm2(可とう管内) 再使用しない	m	1			290		代価表 0016	
電工		人	0.047 ×0.9	0.2	26,880	227.4	○	E0-911161 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	227.4	59.12		積算基準E5	
計						286.52			
避雷導線撤去	LH40mm2 (VE管内) 再使用しない	m	1			620		代価表 0017	
電工		人	0.092	0.2	26,880	494.59	○	E0-911161 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	494.59	128.59		積算基準E37	
計						623.18			
観覧車操作盤 撤去	鋼板製露出型 W350.H600-650.D200 3Φ200V 7.5kW 制御盤内蔵 再使用しない	面	1			14,400		代価表 0018	
電工		人	1.95	0.2	26,880	10,483.2	○	E0-911161 240615A-8 参資	
電工		人	0.174	0.2	26,880	935.42	○	E0-911161 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	11,418.62	2,968.84		積算基準E36	
計						14,387.46			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
操作室分電盤 撤去	樹脂製露出型 W200. H200. D100 主幹無し 分岐HB2P15A×2回路 再使用しない	面	1			3,580		代価表 0019
電工		人	0.264 ×2	0.2	26,880	2,838.53	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準E33
その他		式	1	0.26	2,838.53	738.02		
計						3,576.55		
露出スイッチ撤去	片切り×1 露出スイッチボックス、新金属プレート共 再使用しない	組	1			1,560		代価表 0020
電工		人	0.054	0.3	26,880	435.46	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準E23
電工		人	0.1	0.3	26,880	806.4	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準RE6
その他		式	1	0.26	1,241.86	322.88		
計						1,564.74		
露出コンセント 撤去	2P15A 2個用 露出スイッチボックス、新金属プレート共 再使用しない	組	1			1,840		代価表 0021
電工		人	0.081	0.3	26,880	653.18	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準E24
電工		人	0.1	0.3	26,880	806.4	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準RE6
その他		式	1	0.26	1,459.58	379.49		
計						1,839.07		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
避雷用接地端子箱 撤去	黄銅製平板式 W120. H400. D80 再使用しない	面	1			2,540		代価表 0022
電工		人	0.25	0.3	26,880	2,016	○	E0-911161 240615A-8 参資
								積算基準E37
その他		式	1	0.26	2,016	524.16		
計						2,540.16		
避雷用接地極 撤去	避雷用接地 EL 銅板900×900×1.5t	か所	1			46,800		代価表 0023
電工		人	1.53	0.3	26,880	12,337.92	○	E0-911161 240615A-8 参資
								積算基準RE9
普通作業員		人	3.58	0.3	23,100	24,809.4	○	E0-911112 240615A-8 参資
								積算基準RE9
その他		式	1	0.26	37,147.32	9,658.3		
計						46,805.62		
600V CVTケーブル 撤去	CVT38mm2(可とう管内) 再使用しない	m	1			380		代価表 0024
電工		人	0.062 ×0.9	0.2	26,880	299.98	○	E0-911161 240615A-8 参資
								積算基準E5
その他		式	1	0.26	299.98	77.99		
計						377.97		
600V CVTケーブル 撤去	CVT60mm2(可とう管内) 再使用しない	m	1			500		代価表 0025
電工		人	0.082 ×0.9	0.2	26,880	396.75	○	E0-911161 240615A-8 参資
								積算基準E5
その他		式	1	0.26	396.75	103.16		
計						499.91		

代価表

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
600V CVVケーブル 撤去	CVV2mm2-2C (可とう管内) 再使用しない	m	1			100		代価表 0026
電工		人	0.017 ×0.9	0.2	26,880	82.25	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準E9
その他		式	1	0.26	82.25	21.39		
計						103.64		
波付硬質合成樹脂 管撤去	FEP (50) 再使用しない	m	1			240		代価表 0027
電工		人	0.035	0.2	26,880	188.16	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準E52
その他		式	1	0.26	188.16	48.92		
計						237.08		
パラトルーパー 操作盤撤去	銅板製露出型 W400.H800-850.D400 3Φ200V 19kW 制御盤内蔵 拡声用増幅器30W内蔵 再使用しない	面	1			19,800		代価表 0028
電工		人	2.57	0.2	26,880	13,816.32	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準E35
電工		人	0.348	0.2	26,880	1,870.85	○	E0-911161 240615A-8 参資 積算基準E36
その他		式	1	0.26	15,687.17	4,078.66		
計						19,765.83		

代価表

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
スピーカー撤去	ホーン型 10W 再使用しない	台	1			1,620		代価表 0029	
電工		人	0.159	0.3	26,880	1,282.18	○	E0-911161 240615A-8 参資	
								積算基準E58	
その他		式	1	0.26	1,282.18	333.37			
計						1,615.55			
鋼管柱撤去	(国交省) T4相当品 再使用しない	本	1			31,300		代価表 0030	
根切り	小規模土工 バックホ0.28m3	m3	1.8	1	2,232.36	4,018.25		B0-132235 240615A-8 参考	
基礎コンクリート解体	大型ブレーカー、圧碎機併用 集積・積込共	m3	0.21	1	13,080	2,746.8		代価表 0040	
埋戻し	小規模土工 バックホ0.28m3	m3	1.8	1	4,313.93	7,765.07		B0-132254 240615A-8 参考	
埋戻し	小規模土工 バックホ0.28m3 A種 (山砂の類)	m3	0.2	1	6,953.93	1,390.79		B0-132254 240615A-8 協参	
電工		人	0.453	1	26,880	12,176.64	○	E0-911161 240615A-8 参資	
								積算基準E73	
その他		式	1	0.26	12,176.64	3,165.93			
計						31,263.48			
小恐竜用投光器 取外し再取付	HID200W相当	台	1			17,700		代価表 0031	
電工		人	0.227	1	26,880	6,101.76	○	E0-911161 240615A-8 参資 撤去	
								積算基準E73	
電工		人	0.227	1.3	26,880	7,932.29	○	E0-911161 240615A-8 参資 再取付	
								積算基準E73	
その他		式	1	0.26	14,034.05	3,648.85			
計						17,682.9			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
小恐竜用投光器用 防水プルボックス 取外し再取付	SUS製100×100×100	個	1			3,050		代価表 0032	
電工		人	0.03	1	26,880	806.4	○	E0-911161 240615A-8 参資 撤去 積算基準E71	
電工		人	0.03	2	26,880	1,612.8	○	E0-911161 240615A-8 参資 再取付 積算基準E71	
その他		式	1	0.26	2,419.2	628.99			
計						3,048.19			
仮囲い	鉄板H=2.0m t=1.2mm w=500 設置費、撤去費、賃料、基本料 、修理費、運搬費共	m	1			8,300		代価表 0033	
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m - -	m	1	1	3,882.16	3,882.16		B0-131412 240615A-8 標準	
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m - -	m	1	1	2,090.39	2,090.39		B0-131412 240615A-8 標準	
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	188	7.41	1,393.08		B0-131412 240615A-8 標準	
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	301.52	301.52		B0-131412 240615A-8 標準	
仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	1	630.91	630.91		B0-131414 240615A-8 標準	
計						8,298.06			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
仮設鉄板敷	t=22mm 設置費、撤去費、賃料、整備費、運搬費共	m ²	1			4,460		代価表 0034
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,129.44	1,129.44		B0-131431 240615A-8 標準
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,129.44	1,129.44		B0-131431 240615A-8 標準
仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	m ²	1	144	10.34	1,488.96		B0-131431 240615A-8 標準
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	121	121		B0-131431 240615A-8 標準
仮設敷鉄板運搬		m ²	1	1	592.59	592.59		B0-131697 240615A-8 標準
計						4,461.43		
基礎コンクリート 解体(付帯U字溝撤 去含む)	大型ブレーカー、圧砕機併用 集積・積込共	m ³	1			13,100		代価表 0035
基礎コンクリート 解体	大型ブレーカー、圧砕機併用	m ³	1	1	10,000	10,000		解体A 4 刊行物
積込み	コンクリート類 機械	m ³	1	1	3,080	3,080		解体A 5 刊行物
計						13,080		
鋼製U字溝蓋撤去	集積・積込共	枚	1			290		代価表 0038
普通作業員		人	0.01	1	23,100	231	○	B0-911112 240615A-8 参資
その他		式	1	0.26	231	60.06		
計						291.06		

